

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области «Плещеецкая центральная районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	575	82	0	7	23	50 2 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	583	99	0	9	25	63 2 0 0
из них женщин	455	78	0	3	22	53 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0 0
из них инвалидов	6	0	0	0	0	0 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)				
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ			Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ГБУЗ АО «Плещеецкая ЦРБ»																						
	Кабинет медицинской профилактики																						
1/2026	Медицинская сестра ХНИЗ	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да *	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																						
2/2026	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прочий персонал																						
3/2026	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/2026	Столяр-плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2026	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж																						
6/2026	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ПОЛИКЛИНИКА																			
	Кабинет врача общей практики																			
7/2026	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	Да	Нет	Да *	Нет	Нет	
	Кабинет инфекционных заболеваний																			
8/2026	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	Да	Нет	Да *	Нет	
	Женская консультация																			
9/2026	Врач - акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Да *	Нет	
10/2026	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Да *	Нет	
11/2026	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	Нет	Нет	Да *	Нет	
	Смотровой кабинет																			
12/2026	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Да *	Нет	
	Кабинет по спортивной медицине																			
13/2026	Врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Кабинет ультразвуковой диагностики																			
14/2026	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да *	Нет	
15/2026	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Нет	Нет	Да *	Нет	
	Рентгеновский кабинет																			
16/2026	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	Да	Нет	Да *	Нет	
	Кабинет эндоскопической диагностики																			
17/2026	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да *	Нет	
18/2026	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да *	Нет	
	ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА																			
	Кабинет неотложной помощи																			
19/2026	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	Да	Нет	Да *	Нет	
	Прививочный кабинет																			
20/2026	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Нет	Нет	Да *	Нет	
	ДШЮ (дошкольно-школьное отделение)																			
21/2026	Фельдшер (школа)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Да *	Нет	
	СТАЦИОНАР																			
	Хирургическое отделение																			
22/2026	Врач - акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	Да	Да	Да *	Нет	
	Патологоанатомическое отделение																			
23/2026	Врач-патологоанатом	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	
	ПРИЁМНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																			
24/2026	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	Да	Нет	Да *	Нет	
25/2026	Фельдшер (для проведение мед. освидетельствования на состояние опьянения)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Да *	Нет	
26/2026	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Да *	Нет	
	Северооневская участковая																			

46/2026	Старшая медицинская сестра ПОЛИКЛИНИКА	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да *	Нет	Нет
47/2026	Кабинет врача общей практики Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да *	Нет	Нет
48/2026	Медицинская сестра общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да *	Нет	Нет
	Кабинет врача-педиатра участкового																						
49/2026	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да *	Нет	Нет
50/2026	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да *	Нет	Нет
	Стоматологический кабинет																						
51/2026	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да *	Нет	Нет
52/2026	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да *	Нет	Нет
	Кабинет неотложной медицинской помощи																						
53/2026	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да *	Нет	Нет
	Общеполыклнический персонал																						
54/2026	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да *	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория																						
55/2026	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да *	Нет	Нет
	Кабинет организации медицинской помощи обучающимся МБОУ «Обозерская средняя школа», ДДУ Колокольник																						
56/2026	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да *	Нет	Нет
	Савинская участковая больница																						
	Общебольничный персонал																						
57/2026	Заведующая филиалом - врач акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да *	Нет	Нет
58/2026	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да *	Нет	Нет
	Стерилизационная																						
59/2026	Дезинфектор по обслуживанию дез.камеры	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да *	Нет	Нет
	Общебольничный немедицинский персонал																						
60/2026	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61/2026	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62/2026	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПОЛИКЛИНИКА																						
	Отделение организации медицинской помощи обучающимся МБОУ «Савинская средняя школа», ДДУ «Солнышко»																						
63/2026	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да *	Нет	Нет

30/2026	Кабинет организации медицинской помощи обучающимся МБОУ «Самодельская средняя школа», ДДУ «Сказка»	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да *	Нет	Нет
	Медицинская сестра																							
	Фельдшерско-акушерский пункт «Петровский»																							
31/2026	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да *	Нет	Нет
	Фельдшерско-акушерский пункт «Ярнема»																							
22/2026	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да *	Нет	Нет

- в соответствии с нормами и условиями бесплатной выдачи молока или других равноценных пищевых продуктов (приказ Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 2.05.2022 N 291н, прил. 2)

Дата составления: 20.05.2026